Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr.294/21
Daté: 21.06.2021

Duke u bazuar né Ligjin Nr.02/L-52 Mbi Edukimin Parashkollor ,Udhézimit
Administrativ. Nr.19/2016 pér Pérfshirjen e Fémijéve né Institucione
Parashkollore né Kosové, Drejtori i Drejtoris Komunale t& Arsimit né Istog
,shpall kété:

KO NKURS
PER REGJISTRIMIN E FEMIJEVE NE INSTITUCIONET PARASHKOLLORE
PUBLIKE NE KOMUNEN E ISTOGUT PER VITIN
2021/22

Drejtoria e Arsimit shpall konkurs pér kéto vende té lira né institucionet
parashkollore publike né Komunén e Istogut

Vendet e lira né Institucionet parashkollore 2021-2022
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Konkursi do té jeté i hapur prej datés 21.06.2021,deri me 05.07.2021.

Aplikimi dhe dorézimi i dokumenteve behet né Institucionet parashkollore
pérkatése ¢do dité puné prej orés 09:00 deri né ora 15:00



Shpallja e rezultateve behet me datén 16.07.2021 né Institucionet parashkollore
pérkatése si dhe né tabelén e shpalljeve t¢ Komunés sé Istogut,

Regjistrimi i fémijéve né Institucionet parashkollore béhet duke u bazuar né
kushtet dhe kriteret e parapara me Udhézimit Administrativ Nr.19/2016 pér
Pérfshirjen e Fémijéve né Institucione Parashkollore né Kosové dhe Rregulloreve
Komunale.

Té gjithé té pakénaqurit me rezultatet e regjistrimit mund té ushtrojné ankesé né
Institucionin parashkollor pérkatés (aty ku ka aplikuar) dhe nése serish jané té
pakénaqur me vendimin e institucionit, atéheré mund té ushtrojné ankesé né
DKA.

Drejtoria Komunale e Arsimit nuk do ti shqyrtoj asnjé ankesé nése pala
paraprakisht nuk ka pérgjigje me shkrim né ankesén e ushtruar né komisionin
e Institucionit parashkollor pérkatés.

Vrejtje: evidenca e dokumenteve té cilat kérkohen qé ti bashkéngjiten
aplikacionit pér aplikim gjendén té pérshkruara né aplikacion.



